
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “SCHIO VAL LEOGRA”
Accordo consortile Rep. 3691/2015 – art.33-bis D.Lgs. 163/2006

Accreditamento A.N.AC.: Certificato AUSA n. 0000409046
Sede legale: 36015 Schio (VI) - via Pasini n. 33

telefono: 0445 691376 - fax: 0445 531075
pec: schio.vi@cert.ip-veneto.net 

Prot. 17772
Schio, 21 marzo 2016

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(Artt. 65 e 122 del D.Lgs. n. 163/2006)

APPALTO N.  CUC0002/2016
CUP:   F57H14000540004

CIG:   655714680D

1. DENOMINAZIONE APPALTO:    progetto  multisettoriale  per  il  miglioramento  della  sicurezza stradale
nella Città di Schio. 

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SCHIO VAL LEOGRA
con sede in via Pasini n. 33 – 36015 Schio (VI)

3.   PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione bando di gara, ai
sensi art. 91 comma 2 del D. Lgs. 163/2006 

4.   NATURA ED ENTITÀ DEI LAVORI: servizio di ingegneria-architettura per:
- redazione dell’aggiornamento del Piano Generale Urbano del Traffico (P.G.T.U.), aggiornamento BICIPLAN,
redazione piano attuativo aree quiete  (AZIONE 1)
- redazione progetto di educazione stradale e campagna promozione bicicletta (AZIONE 3).
Importo prestazione a base di gara:€ 70.000,000 esclusi contributi previdenziali e fiscali.

  
5.   ESTREMI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 16 del 21.03.2016

6.  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:  offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi
dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006

7.  SOGGETTI INVITATI:

______________________________________________________________________________

Soggetti aderenti: Comuni di Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio, Monte di Malo, Malo, Piovene
Rocchette, Posina, Santorso, San Vito di Leguzzano, Pasubio Group s.p.a., Pasubio Distribuzione
Gas s.r.l.  Unipersonale, Pasubio Rete Gas s.r.l.  Unipersonale, Consorzio di  Polizia Locale Alto
Vicentino, Pasubio Tecnologia

pag. 1 di 2

Ditta Via Nr. CAP Comune Prov.

ATA ENGINEERING S.P.A. 4699 20/01/2016 Alto Adige n. 160 38100 Trento TN

CORTI URBANE 4702 20/01/2016 229 36100 Vicenza VI

NET ENGINEERING S.P.A. 4703 20/01/2016 Squero 12 35043 Monselice PD

NETMOBILITY s.r.l. 4706 20/01/2016 Morgagni 24 37100 Verona VR

TARTARO DAVIDE 4727 20/01/2016 Tescione 9 81100 Caserta CE

TRANSPORT8 S.R.L. 4730 20/01/2016 Guido Reni 4 35100 Padova PD

Nr. prot. 

invito

Data prot. 

invito

S.R. 11 Padana 
Superiore verso 
Verona, 229



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “SCHIO VAL LEOGRA”
Accordo consortile Rep. 3691/2015 – art.33-bis D.Lgs. 163/2006

Accreditamento A.N.AC.: Certificato AUSA n. 0000409046
Sede legale: 36015 Schio (VI) - via Pasini n. 33

telefono: 0445 691376 - fax: 0445 531075
pec: schio.vi@cert.ip-veneto.net 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2

9. AGGIUDICATARIO:  NETMOBILITY  S.R.L.  con  sede  a  Verona,  Via  Morgagni  34,  P.I.
03184140238

10. RIBASSO OFFERTO: 23,65 %

11. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 56.500,00 esclusi oneri previdenziali e fiscali, per un totale
di € 71.687,20

12. VALORE SUBAPPALTABILE A TERZI: subappalto non ammesso (art. 91,  comma 3 del D.Lgs.
163/2006).

13. ORGANO COMPETENTE PER RICORSO: è ammesso ricorso unicamente avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale per il Veneto – Canareggio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla
ricezione della comunicazione di cui all'art. 79 del D.Lgs. 163/2006.
I  ricorsi  possono  essere  notificati  alla  stazione  appaltante  entro  30  giorni  dalla  data  di
pubblicazione. Avverso le operazioni di gara potrà essere notificato ricorso entro 30 giorni dal
ricevimento dell’informativa.
Il presente avviso rimarrà affisso per 180 giorni dalla data di pubblicazione (art. 4 D.P.C.M.
26/04/2011).

     IL DIRIGENTE DELLA C.U.C. SCHIO VAL LEOGRA
        dott. Livio Bertoia

            Documento firmato digitalmente da Livio Bertoia
                           Dirigente della Centrale Unica di Committenza “Schio Val Leogra”

          (artt. 20-21-24 del d.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.)

IV/ep

______________________________________________________________________________

Soggetti aderenti: Comuni di Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio, Monte di Malo, Malo, Piovene
Rocchette, Posina, Santorso, San Vito di Leguzzano, Pasubio Group s.p.a., Pasubio Distribuzione
Gas s.r.l.  Unipersonale, Pasubio Rete Gas s.r.l.  Unipersonale, Consorzio di  Polizia Locale Alto
Vicentino, Pasubio Tecnologia

pag. 2 di 2


